
RELAÇÃO DE DIÁRIAS CONCEDIDAS
Brasília

Capital Interior Capital Interior

700,00R$                         500,00R$              750,00R$                                 500,00R$                          900,00R$                                                                     

650,00R$                         400,00R$              700,00R$                                 400,00R$                          850,00R$                                                                     

400,00R$                         300,00R$              400,00R$                                 250,00R$                          650,00R$                                                                     

120,00R$                         100,00R$              250,00R$                                 150,00R$                          600,00R$                                                                     

DIÁRIA NOME CPF CARGO SECRETARIA DIÁRIAS DESTINO PERÍODO ATIVIDADE VALOR MEIO DE TRASNPORTE

382 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAÚDE 1 E MEIA CURITIBA 01/05/16 A 03/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

383 CELSO BATISTA DE OLIVEIRA 478.238.879-91 MOTORISTA SAÚDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 02/05/16 A 07/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

384 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAÚDE 5 LONDRINA 02/05/16 A 06/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

385 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAÚDE 5 LONDRINA 02/05/16 A 06/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

386 RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA BATISTA 056.337.089-03 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 02/05/16 A 06/05/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

387 LUIZ CARLOS BAGANHA 037.911.859-93 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 02/05/16 A 06/05/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

388 CELSO BATISTA JUNIOR 935.411.719-87 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 02/05/16 A 06/05/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

389 ODEMAR WALTER VASCONCELOS 879.007.859-49 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 02/05/16 A 06/05/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

390 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 02/05/16 A 06/05/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

391 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAÚDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 02/05/16 A 07/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

392 ROGÉRIO RIBEIRO DA SILVA 004.772.279-70 MOTORISTA SAÚDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 02/05/16 A 07/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

393 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAÚDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 02/05/16 A 07/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

394 MARCOS EDUARDO GEROLDI 619.400.899-72 MOTORISTA SAÚDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 02/05/16 A 06/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

395 GESIEL MARCOS DE CARVALHO 878.904.299-91 MOTORISTA SAÚDE 3 CORNÉLIO PROCÓPIO 26/04/16 A 28/04/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

396 CELSO BENEDITO DA SILVA 364.738.209-49 PREFEITO ADMINISTRAÇÃO 3 CURITIBA 02/05/16 A 05/05/16REUNIÕES E COMPROMISSOS EM DIVERSOS ÓRGÃOS DOS ENTES PÚBLICOS 2.100,00R$                            OUTRO

397 GESIEL MARCOS DE CARVALHO 878.904.299-91 MOTORISTA SAÚDE 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 29/04/16 A 29/04/16 TRANSP. DE PACIENTE DA SAÚDE 40,00R$                                  VEÍCULO DO MUNICÍPIO

398 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAÚDE 1 E MEIA CURITIBA 03/05/16 A 05/05/16 TRANSP. DE PACIENTE DA SAÚDE 180,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

399 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 MONTE ALTO - SP 03/05/16 A 03/05/16LEVAR FAMILIAR PARA VISITA A PACIENTE EM HOSPITAL 40,00R$                                  VEÍCULO DO MUNICÍPIO

400 VALDIANE GOMES DOS SANTOS BRITES 017.714.799-73 CONSELHEIRA TUTELAR AÇAO SOCIAL 2 FOZ DO IGUAÇU 03/05/16 A 07/05/16 5º CONGRESSO ESTADUAL DE CONSELHO TUTELARES 200,00R$                                OUTRO

401 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAÚDE 1 E MEIA CURITIBA 05/05/16 A 07/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

402 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 LONDRINA 02/05/16 A 02/05/16 LEVAR PACIENTES EM ESPECIALISTAS 40,00R$                                  VEÍCULO DO MUNICÍPIO

403 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 ANDIRÁ 29/04/16 A 29/04/16TRANSPORTE DA TERCEIRA IDADE DO SCFV PARA DIA DE LAZER 40,00R$                                  VEÍCULO DO MUNICÍPIO

404 MARCO AURELIO STRADA 497.839.989-00 DIRETOR AG. DE FOMENTO IND. E COMERCIO MEIA LONDRINA 04/05/16 A 04/05/16ENCONTRO REGIONAL DOS AGENTES DE CREDITO FOMENTO/SEBRAE 150,00R$                                OUTRO

405 ALEXANDRO BERETA 766.202.639-68 CHEFE AGEND.SAÚDE SAÚDE 2 CURITIBA 03/05/16 A 05/05/16REPRESENTAR O PREFEITO NA ASSEMBLEIA GERAL DO CONSORCIO PARANÁ SAUDE 800,00R$                                OUTRO

406 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 E MEIA BAURU - SP 03/05/16 A 04/05/16 LEVAR PACIENTES EM ESPECIALISTAS 225,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

407 ROBSON PEDROSO MARTINS 483.167.419-20 SEC. AÇÃO SOCIAL AÇAO SOCIAL 2 CURITIBA 03/05/16 A 05/05/16 REUNIÃO DEPUTADO LUIZ CLAUDIO ROMANELLI 1.300,00R$                            OUTRO

408 EDNA REGINA DOS SANTOS 019.925.169-01 ENFERMEIRA SAÚDE TRES QUARTO LONDRINA 04/05/16 A 05/05/16OFICINA MARCO REGIONAL DE SAUDE DO IDOSO: AVALIAÇÃO MULTIDIMENSIONAL E PLANO DE CUIDADOS75,00R$                                  OUTRO

409 RENATA GOMES CHAVES 046.780.439-77 COORDENADORA PSF SAÚDE MEIA LONDRINA 04/05/16 A 05/05/16OFICINA MARCO REGIONAL DE SAUDE DO IDOSO: AVALIAÇÃO MULTIDIMENSIONAL E PLANO DE CUIDADOS150,00R$                                OUTRO

410 ALINE FIRMINO DAS NEVES 067.686.489-93 PROFESSORA EDUCAÇÃO MEIA CORNÉLIO PROCÓPIO 04/05/16 A 04/05/16 CURSO DE ATUALIZAÇÃO DO PROGRAMA AGRINHO 50,00R$                                  OUTRO

411 LAURA REGINA TEODORO DA SILVA SOUZA 453.867.149-53 ASSESSORA PEDAGOGICA EDUCAÇÃO UM QUARTO CORNÉLIO PROCÓPIO 04/05/16 A 04/05/16 CURSO DE ATUALIZAÇÃO DO PROGRAMA AGRINHO 75,00R$                                  OUTRO

412 ANDREA REGINA DOS SANTOS DA SILVA 148.317.988-51 COORDENADORA CRAS AÇAO SOCIAL UM QUARTO JAGUAPITÃ - PR 04/05/16 A 04/05/16ACOMPANHAR E EFETIVAR INTENAÇÃO NA ENTIDADE CASA DE MARIA 75,00R$                                  OUTRO

413 ANA CAROLINA GERAIX 036.293.139-90 PSICOLOGA CREAS AÇAO SOCIAL MEIA JAGUAPITÃ - PR 04/05/16 A 04/05/16ACOMPANHAR E EFETIVAR INTENAÇÃO NA ENTIDADE CASA DE MARIA 50,00R$                                  OUTRO

414 LIGIA ROCHA 054.047.859-85 MEDICA PROGRAMA MAIS MEDICOS SAÚDE TRES QUARTO LONDRINA 04/05/16 A 05/05/16OFICINA MARCO REGIONAL DE SAUDE DO IDOSO: AVALIAÇÃO MULTIDIMENSIONAL E PLANO DE CUIDADOS75,00R$                                  OUTRO

415 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 E MEIA CURITIBA 05/05/16 A 06/05/16 LEVAR PACIENTES EM ESPECIALISTAS 180,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

416 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 LONDRINA 07/05/16 A 07/05/16 LEVAR PACIENTES EM ESPECIALISTAS 40,00R$                                  VEÍCULO DO MUNICÍPIO

417 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 2 SÃO JERÔNIMO DA SERRA - PR 07/05/16 A 08/05/16LEVAR FAMILIAR PARA VISITA A PACIENTE EM HOSPITAL 80,00R$                                  VEÍCULO DO MUNICÍPIO

418 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAÚDE 1 E MEIA CURITIBA 08/05/16 A 10/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

419 RONALDO CESAR MENGATO 982.766.899-49 CONTROLE INTERNO CONTROLE INTERNO 2 CURITIBA 03/05/16 A 05/05/16ESTUDO ATUALIZADO SOBRE PATRIMONIO MUNICIPAL/IRREGULARIDADES NA GESTÃO PESSOAL E CONTROLE INTERNO1.300,00R$                            OUTRO

420 VINICIUS ALVES SCHERCH 052.314.469-55 ADVOGADO DEPTO JURÍDICO 2 CURITIBA 03/05/16 A 05/05/16ESTUDO ATUALIZADO SOBRE PATRIMONIO MUNICIPAL/IRREGULARIDADES NA GESTÃO PESSOAL E CONTROLE INTERNO1.300,00R$                            OUTRO

421 MARCELO GUSMÃO 878.895.289-49 CHEFE DIV. R.H ADMINISTRAÇÃO 3 CURITIBA 02/05/16 A 05/05/16ESTUDO ATUALIZADO SOBRE PATRIMONIO MUNICIPAL/IRREGULARIDADES NA GESTÃO PESSOAL E CONTROLE INTERNO/DICAP1.200,00R$                            OUTRO

422 EMERSON BARBOSA 006.514.989-02 OFICIAL ADMINISTRATIVO ADMINISTRAÇÃO 3 CURITIBA 02/05/16 A 05/05/16ESTUDO ATUALIZADO SOBRE PATRIMONIO MUNICIPAL/IRREGULARIDADES NA GESTÃO PESSOAL E CONTROLE INTERNO/DICAP360,00R$                                OUTRO

423 ODEMAR WALTER VASCONCELOS 879.007.859-49 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 09/05/16 A 13/05/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

424 LUIZ GUSTAVO ONOFRE 020.171.589-92 DIRETOR DE SAÚDE SAÚDE UM QUARTO CORNÉLIO PROCÓPIO 06/05/16 A 06/05/16 REUNIÕES NO CEDIMAGEM, CISNOP E SANTAC 75,00R$                                  OUTRO

425 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 09/05/16 A 13/05/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

426 CELSO BATISTA JUNIOR 935.411.719-87 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 09/05/16 A 13/05/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO
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Categoria Funcional
Dentro do Estado Fora do Estado

Prefeito e Vice-Prefeito

Secretários, Chefe de Gabinete, Diretor do SAAE, Procurador Jurídico, Controle Interno, Diretor de 

Contabilidade, Consultores/Procuradores enquadrados como Agentes Políticos.

Diretores de Nível Superior, Assessores, Coordenadores e Chefes de Departamento.

Motoristas das Secretarias de Saúde, Educação e Ação Social, Demais servidores e Colaboradores eventuais.

Motoristas (Distancia inferior a 101km, conforme Decreto 2895/2014 R$ 40,00



427 LUIZ CARLOS BAGANHA 037.911.859-93 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 09/05/16 A 13/05/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

428 RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA BATISTA 056.337.089-03 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 09/05/16 A 13/05/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

429 CLAUDIA SOCORRO GOMES NOGUEIRA 794.762.529-87 ASSESORA PEDAGÓGICA EDUCAÇÃO 2 E MEIA CURITIBA 09/05/16 A 11/05/16ENCONTRO PARANAENSE DE POLITICAS PUBLICAS EDUCACIONAIS - PAR/CAQI/FINAL DE GESTÃO1.000,00R$                            OUTRO

430 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAÚDE 3 CORNÉLIO PROCÓPIO 12/05/16 A 14/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

431 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAÚDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 09/05/16 A 13/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

432 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAÚDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 09/05/16 A 14/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

433 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAÚDE 1 CURITIBA 05/05/16 A 05/05/16 TRANSP. DE PACIENTE DA SAÚDE 120,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

434 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAÚDE 5 LONDRINA 09/05/16 A 13/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

435 ROGÉRIO RIBEIRO DA SILVA 004.772.279-70 MOTORISTA SAÚDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 09/05/16 A 13/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

436 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAÚDE 1 E MEIA CURITIBA 10/05/16 A 12/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

437 CELSO BATISTA DE OLIVEIRA 478.238.879-91 MOTORISTA SAÚDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 09/05/16 A 14/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

438 MARCOS EDUARDO GEROLDI 619.400.899-72 MOTORISTA SAÚDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 09/05/16 A 13/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

439 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAÚDE 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 09/05/16 A 09/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                                  VEÍCULO DO MUNICÍPIO

440 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA EDUCAÇÃO 2 SÃO JERÔNIMO DA SERRA - PR 07/05/16 A 08/05/16LEVAR MEMBROS DA IGREJA PRESBITERIANA AGUÁ VIVA 80,00R$                                  VEÍCULO DO MUNICÍPIO

441 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 09/05/16 A 09/05/16 LEVAR PACIENTES EM ESPECIALISTAS 40,00R$                                  VEÍCULO DO MUNICÍPIO

442 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 SÃO JERÔNIMO DA SERRA - PR 10/05/16 A 10/05/16 LEVAR PACIENTES EM ESPECIALISTAS 40,00R$                                  VEÍCULO DO MUNICÍPIO

443 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAÚDE 1 E MEIA CURITIBA 12/05/16 A 14/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

444 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 3 LONDRINA 11/05/16 A 13/05/16 LEVAR PACIENTES EM ESPECIALISTAS 120,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

445 EDNA REGINA DOS SANTOS 019.925.169-01 ENFERMEIRA SAÚDE 1 E MEIA CURITIBA 09/05/16 A 12/05/16CAPACITAÇÃO PARA INSTRUTORES DO CURSO DE AGENTES COMUNITARIOS DE SAUDE - UNIDADE III180,00R$                                OUTRO

446 ARLINDA GONÇALVES DE ARAUJO 567.121.116-68 ENFERMEIRA SAÚDE 1 E MEIA CURITIBA 09/05/16 A 12/05/16CAPACITAÇÃO PARA INSTRUTORES DO CURSO DE AGENTES COMUNITARIOS DE SAUDE - UNIDADE III180,00R$                                OUTRO

447 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAÚDE 2 SÃO PAULO - SP 09/05/16 A 11/05/16 TRANSP. DE PACIENTE DA SAÚDE 500,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

448 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 E MEIA BAURU - SP 14/05/16 A 15/05/16 LEVAR PACIENTES EM ESPECIALISTAS 225,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

449 MARCOS EDUARDO GEROLDI 619.400.899-72 MOTORISTA SAÚDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 16/05/16 A 20/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

450 ODEMAR WALTER VASCONCELOS 879.007.859-49 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 16/05/16 A 20/05/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

451 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 16/05/16 A 20/05/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

452 RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA BATISTA 056.337.089-03 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 16/05/16 A 20/05/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

453 CELSO BATISTA JUNIOR 935.411.719-87 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 16/05/16 A 20/05/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

454 LUIZ CARLOS BAGANHA 037.911.859-93 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 16/05/16 A 20/05/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

455 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAÚDE 1 E MEIA CURITIBA 15/05/16 A 17/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

456 ROGÉRIO RIBEIRO DA SILVA 004.772.279-70 MOTORISTA SAÚDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 16/05/16 A 20/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

457 CELSO BATISTA DE OLIVEIRA 478.238.879-91 MOTORISTA SAÚDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 16/05/16 A 21/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

458 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAÚDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 16/05/16 A 21/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

459 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAÚDE 4 CORNÉLIO PROCÓPIO 16/05/16 A 19/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 160,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

460 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAÚDE 1 CURITIBA 20/05/16 A 20/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

461 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAÚDE 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 21/05/16 A 21/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                                  VEÍCULO DO MUNICÍPIO

462 FATIMA PATRICIA SARMANHO DOS SANTOS 037.099.639-90 ASSISTENTE SOCIAL AÇAO SOCIAL MEIA CORNÉLIO PROCÓPIO 16/05/16 A 16/05/16EVENTO DE CAPACITAÇÃO AO DIA DO ASSISTENTE SOCIAL/CREAS-PR 50,00R$                                  OUTRO

463 VALDERLI GOMES AFFONSO 029.099.599-02 ASSISTENTE SOCIAL AÇAO SOCIAL MEIA CORNÉLIO PROCÓPIO 16/05/16 A 16/05/16EVENTO DE CAPACITAÇÃO AO DIA DO ASSISTENTE SOCIAL/CREAS-PR 50,00R$                                  OUTRO

464 ANDREA REGINA DOS SANTOS DA SILVA 148.317.988-51 COORDENADORA CRAS AÇAO SOCIAL UM QUARTO CORNÉLIO PROCÓPIO 16/05/16 A 16/05/16EVENTO DE CAPACITAÇÃO AO DIA DO ASSISTENTE SOCIAL/CREAS-PR 75,00R$                                  OUTRO

465 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAÚDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 16/05/16 A 21/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

466 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAÚDE 1 CURITIBA 13/05/16 A 13/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

467 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAÚDE 6 LONDRINA 15/05/16 A 20/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

468 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAÚDE 2 SÃO PAULO - SP 11/05/16 A 13/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 500,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

469 REINALDO MARQUI 145.977.638-05 SEC. DA SAÚDE SAÚDE UM QUARTO CORNÉLIO PROCÓPIO 13/05/16 A 13/05/16 REUNIÃO DOS SECRETARIOS E CIB 100,00R$                                OUTRO

470 RENATA GOMES CHAVES 046.780.439-77 COORDENADORA PSF SAÚDE MEIA CORNÉLIO PROCÓPIO 13/05/16 A 13/05/16 REUNIÃO DOS SECRETARIOS E CIB 50,00R$                                  OUTRO

471 FABIO AUGUSTO DE BRITO 006.789.489-50 COORDENADOR VISA SAÚDE MEIA CORNÉLIO PROCÓPIO 13/05/16 A 13/05/16 REUNIÃO DOS SECRETARIOS E CIB 50,00R$                                  OUTRO

472 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAÚDE 1 E MEIA CURITIBA 17/05/16 A 19/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

473 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAÚDE 1 CURITIBA 17/05/16 A 17/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

474 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAÚDE 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 15/05/16 A 15/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                                  VEÍCULO DO MUNICÍPIO

475 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAÚDE 1 BAURU - SP 18/05/16 A 19/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 150,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

476 RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA BATISTA 056.337.089-03 MOTORISTA SAÚDE 2 CORNÉLIO PROCÓPIO 14/05/16 A 15/05/16 TRANSP. DE PACIENTE DA SAÚDE 80,00R$                                  VEÍCULO DO MUNICÍPIO

477 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA SAÚDE 1 JACAREZINHO-PR 16/05/16 A 16/05/16 TRANSP. DE PACIENTE DA SAÚDE 40,00R$                                  VEÍCULO DO MUNICÍPIO

478 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA SAÚDE 2 LONDRINA 17/05/16 E 19/05/16 TRANSP. DE PACIENTE DA SAÚDE 80,00R$                                  VEÍCULO DO MUNICÍPIO

479 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA SAÚDE 1 LONDRINA 18/05/16 A 18/05/16 TRANSP. DE PACIENTE DA SAÚDE 40,00R$                                  VEÍCULO DO MUNICÍPIO

480 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAÚDE 1 E MEIA CURITIBA 19/05/16 A 21/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

481 VITOR ANGELO DE ARAUJO 233.247.599-00 MÉDICO SAÚDE 1 CURITIBA 18/05/16 A 20/05/16 REUNIÃO REDE MÃE PARANAENSE 400,00R$                                OUTRO

482 MARIA AMELIA LORDANI DE SOUZA 036.751.949-65 ENFERMEIRA SAÚDE 1 CURITIBA 18/05/16 A 20/05/16 REUNIÃO REDE MÃE PARANAENSE 400,00R$                                OUTRO

483 REINALDO MARQUI 145.977.638-05 SEC. DA SAÚDE SAÚDE 1 CURITIBA 18/05/16 A 20/05/16 REUNIÃO REDE MÃE PARANAENSE 650,00R$                                OUTRO



484 SONIA APARECIDA DE FARIA 832.206.239-72 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AÇAO SOCIAL MEIA CORNÉLIO PROCÓPIO 16/05/16 A 16/05/16EVENTO DE CAPACITAÇÃO AO DIA DO ASSISTENTE SOCIAL/CREAS-PR 50,00R$                                  OUTRO

485 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 2 CORNÉLIO PROCÓPIO 20/05/16 A 21/05/16LEVAR PACIENTE PARA ESPECIALISTA NO SISNOP E CLINICA DOS OLHOS 80,00R$                                  VEÍCULO DO MUNICÍPIO

486 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAÚDE 1 E MEIA CURITIBA 22/05/16 A 24/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

487 RUY ROBSON CARVALHO 529.100.839-34 SEC. DE OBRAS OBRAS MEIA LONDRINA 23/05/16 A 23/05/16ENTREGADE DOCUMENTOS JUNTO AO SEDU-PARANACIDADE 200,00R$                                OUTRO

488 JOSÉ CARLOS MARTINS 477.751.739-04 CHEFE DIV. MAQUINAS ADMINISTRAÇÃO 1 CURITIBA 18/05/16 A 19/05/16 BUSCAR E TRASPORTAR MUDAS 400,00R$                                OUTRO

489 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAÚDE 3 CORNÉLIO PROCÓPIO 23/05/16 A 25/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

490 CELSO BATISTA JUNIOR 935.411.719-87 MOTORISTA EDUCAÇÃO 3 CORNÉLIO PROCÓPIO 23/05/16 A 25/05/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 120,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

491 LUIZ CARLOS BAGANHA 037.911.859-93 MOTORISTA EDUCAÇÃO 3 CORNÉLIO PROCÓPIO 23/05/16 A 25/05/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 120,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

492 RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA BATISTA 056.337.089-03 MOTORISTA EDUCAÇÃO 3 CORNÉLIO PROCÓPIO 23/05/16 A 25/05/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 120,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

493 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA EDUCAÇÃO 3 ASSIS-SP 23/05/16 A 25/05/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 120,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

494 ODEMAR WALTER VASCONCELOS 879.007.859-49 MOTORISTA EDUCAÇÃO 3 ASSIS-SP 23/05/16 A 25/05/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 120,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

495 CELSO BATISTA DE OLIVEIRA 478.238.879-91 MOTORISTA SAÚDE 3 CORNÉLIO PROCÓPIO 23/05/16 A 28/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

496 MARCOS EDUARDO GEROLDI 619.400.899-72 MOTORISTA SAÚDE 3 CORNÉLIO PROCÓPIO 23/05/16 A 25/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

497 ROGÉRIO RIBEIRO DA SILVA 004.772.279-70 MOTORISTA SAÚDE 3 CORNÉLIO PROCÓPIO 23/05/16 A 25/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

498 ROGÉRIO RIBEIRO DA SILVA 004.772.279-70 MOTORISTA SAÚDE 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 27/05/16 A 27/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                                  VEÍCULO DO MUNICÍPIO

499 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAÚDE 3 LONDRINA 23/05/16 A 25/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

500 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAÚDE 1 LONDRINA 27/05/16 A 27/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                                  VEÍCULO DO MUNICÍPIO

501 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAÚDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 23/05/16 A 28/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

502 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAÚDE 1 E MEIA CURITIBA 24/05/16 A 26/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

503 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAÚDE 2 SÃO PAULO - SP 23/05/16 A 25/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 500,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

504 LUIZ CARLOS BAGANHA 037.911.859-93 MOTORISTA SAÚDE 1 LONDRINA 21/05/16 A 21/05/16 TRANSP. DE PACIENTE DA SAÚDE 40,00R$                                  VEÍCULO DO MUNICÍPIO

505 LUIZ CARLOS BAGANHA 037.911.859-93 MOTORISTA SAÚDE 1 CURITIBA 22/05/16 A 22/05/16 TRANSP. DE PACIENTE DA SAÚDE 120,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

506 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 2 LONDRINA 23/05/16 E 25/05/16LEVAR PACIENTE PARA ESPECIALISTA NO HOSPITAL DO CANCER 80,00R$                                  VEÍCULO DO MUNICÍPIO

507 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 CURITIBA 24/05/16 A 24/05/16 TRANSP. DE PACIENTE DA SAÚDE 120,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

508 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAÚDE 1 E MEIA CURITIBA 29/05/16 A 31/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

509 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAÚDE 3 CORNÉLIO PROCÓPIO 26/05/16 A 28/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

510 ROGÉRIO RIBEIRO DA SILVA 004.772.279-70 MOTORISTA SAÚDE 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 29/05/16 A 29/05/16 TRANSP. DE PACIENTE DA SAÚDE 40,00R$                                  VEÍCULO DO MUNICÍPIO

511 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAÚDE 1 LONDRINA 21/05/16 A 21/05/16 TRANSP. DE PACIENTE DA SAÚDE 40,00R$                                  VEÍCULO DO MUNICÍPIO

512 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 30/05/16 A 03/06/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

513 ODEMAR WALTER VASCONCELOS 879.007.859-49 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 30/05/16 A 03/06/17 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

514 CELSO BATISTA JUNIOR 935.411.719-87 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 30/05/16 A 03/06/18 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

515 RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA BATISTA 056.337.089-03 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 30/05/16 A 03/06/19 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

516 LUIZ CARLOS BAGANHA 037.911.859-93 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 30/05/16 A 03/06/20 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

517 JONES ROSA 056.641.229-27 RESP. REC. DE MAT. E PATRIMONIO ADMINISTRAÇÃO 3 E MEIA CURITIBA 31/05/16 A 03/06/16 CURSO GESTÃO DE PATRIMÔNIO E FROTA 1.400,00R$                            OUTRO

518 ANTONIO JOSÉ TOMÉ 005.607.519-74 DIRETOR DIV. PATRIMÔNIO ADMINISTRAÇÃO 3 E MEIA CURITIBA 31/05/16 A 03/06/16 CURSO GESTÃO DE PATRIMÔNIO E FROTA 1.400,00R$                            OUTRO

519 MARCO AURELIO STRADA 497.839.989-00 DIRETOR AG. DE FOMENTO ADMINISTRAÇÃO 3 FAXINAL DO CEU - PR 30/05/16 A 02/06/16ENCONTRO ESTADUAL DOS AGENTES DE CREDITO FOMENTO/SEBRAE-BR 900,00R$                                OUTRO

520 DALVA RAMOS DE MEDEIROS 487.519.799-34 RECEPCIONISTA ADMINISTRAÇÃO 2 X MEIA CORNÉLIO PROCÓPIO 30/05/16 A 31/05/16 ENCONTRO CAPACITAÇÃO DE AGENTES 100,00R$                                OUTRO

521 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAÚDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 30/05/16 A 04/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

522 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAÚDE 1 CURITIBA 30/05/16 A 30/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

523 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAÚDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 31/05/16 A 04/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

524 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAÚDE 2 LONDRINA 25/05/16 A 26/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                                  VEÍCULO DO MUNICÍPIO

525 CELSO BATISTA DE OLIVEIRA 478.238.879-91 MOTORISTA SAÚDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 30/05/16 A 04/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

526 ROGÉRIO RIBEIRO DA SILVA 004.772.279-70 MOTORISTA SAÚDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 30/05/16 A 03/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

527 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAÚDE 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 27/05/16 A 27/05/16 TRANSP. DE PACIENTE DA SAÚDE 40,00R$                                  VEÍCULO DO MUNICÍPIO

528 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAÚDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 30/05/16 A 03/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

529 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAÚDE 5 LONDRINA 30/05/16 A 03/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

530 MARCOS EDUARDO GEROLDI 619.400.899-72 MOTORISTA SAÚDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 30/05/16 A 03/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

531 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAÚDE 1 E MEIA CURITIBA 31/05/16 A 02/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

532 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAÚDE 1 CURITIBA 01/06/16 A 01/06/16 TRANSP. DE PACIENTE DA SAÚDE - URGENCIA 120,00R$                                VEÍCULO DO MUNICÍPIO

533 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAÚDE 1 LONDRINA 29/05/16 A 29/05/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                                  VEÍCULO DO MUNICÍPIO

534 ANDRE LUIZ TEODORO DA SILVA 878.967.539-87 SEC. AGRICULTURA AGRICULTURA 3 CURITIBA 01/06/16 A 06/06/16REUNIÕES ALEP/FUNASA/DER/COPEL/DEMAFE/CEASA/EMATER 1.950,00R$                            OUTRO

535 GESIEL MARCOS DE CARVALHO 878.904.299-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 JACAREZINHO-PR 30/05/16 A 30/06/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                                  VEÍCULO DO MUNICÍPIO

536 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA EDUCAÇÃO 1 ASSAI-PR 27/05/16 A 27/05/16 LEVAR ALUNOS PARA JOGOS 40,00R$                                  VEÍCULO DO MUNICÍPIO

537 ODEMAR WALTER VASCONCELOS 879.007.859-49 MOTORISTA EDUCAÇÃO 1 ASSAI-PR 27/05/16 A 27/05/16 LEVAR ALUNOS PARA JOGOS 40,00R$                                  VEÍCULO DO MUNICÍPIO

538 GESIEL MARCOS DE CARVALHO 878.904.299-91 MOTORISTA EDUCAÇÃO 1 ASSAI-PR 27/05/16 A 27/05/16 LEVAR ALUNOS PARA JOGOS 40,00R$                                  VEÍCULO DO MUNICÍPIO

TOTAL DE DIÁRIAS CONCEDIDAS EM 05/2016 37.820,00R$            


